lub przyszłych niezabezpieczonych i niepodporządkowanych zobowiązań 
Emitenta. 

VI. CELE EMISJI 

Celem emisji jest spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań oraz sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu roku 2025. 

VII. WIELKOŚĆ EMISJI 

Emitent wyemituje 24.000 (dwadzieścia cztery tysiące) obligacji serii F25 o 
wartości nominalnej 1.000 zł (jeden tysiąc złotych) każda na łączną kwotę 
24.000.000 zł (dwadzieścia cztery miliony złotych). 

VIII. WARTOŚĆ NOMINALNA I CENA EMISYJNA 

Wartość nominalna jednej obligacji wynosi 1.000 zł (jeden tysiąc złotych).  
Cena emisyjna jednej obligacji jest równa wartości nominalnej i wynosi 1.000 zł 
(jeden tysiąc złotych). 

IX. DATA EMISJI I DATA WYKUPU